
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХVІІ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 січня 2022 року    Стрий № 940

Про внесення змін у рішення сесії по 
земельних питаннях 

Розглянувши клопотання громадянки Батько Любові Олексіївни про 
внесення змін в рішення сесії Стрийської міської ради від 30 вересня 2021 року 
№632, громадянина Фендика Ярослава Богдановича про внесення змін в 
рішення сесії Стрийської міської ради від 11 листопада 2021 року №723, 
громадянки Когут Галини Миколаївни про внесення змін в рішення сесії 
Угерської сільської ради від 05 червня 2020 року №722, громадянки Грицан 
Ганни Іванівни про внесення змін в рішення сесії Стрийської міської ради від 
30 вересня 2021 року №632, громадянина Ороса Йосипа Йосиповича про 
внесення змін в рішення сесії Стрийської міської ради від 23 грудня 2021 року 
№821,  громадянина Пронька Володимира Васильовича про внесення змін в 
рішення сесії Стрийської міської ради від 23 грудня 2021 року №821 та 
керуючись ст.ст.12, 22, 38, 83, 116, 118, 122, 184 Земельного кодексу України, 
ст.50 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 30 вересня 
2021 року №632 «Про надання громадянам дозволу на виготовлення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) з метою передачі їм земельних ділянок у власність на території 
Стрийської міської ради», а саме:

- в п.218 додатку №1 до рішення сесії міської ради цифри «0,2000» 
замінити цифрами «0,2500».

2. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 11 листопада 
2021 року №723 «Про надання громадянам дозволу на виготовлення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі їм 
земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради», а саме:



- в п.24 додатку №1 до рішення сесії міської ради слова «Кидик Ярослав 
Богданович» замінити словами «Фендик Ярослав Богданович».

3. Внести зміни в рішення сесії Угерської сільської ради, 
правонаступником якої є Стрийська міська рада, від 05 червня 2020 року №722 
«Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки на території Угерської сільської ради», а саме:

- в п.1 рішення сесії сільської ради цифри «0,15» замінити цифрами 
«0,1680».

4. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 30 вересня 
2021 року №632 «Про надання громадянам дозволу на виготовлення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) з метою передачі їм земельних ділянок у власність на території 
Стрийської міської ради», а саме:

- в п.256 додатку №1 до рішення сесії міської ради слова «Грицак Ганна 
Іванівна» замінити словами «Грицан Ганна Іванівна».

5. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 23 грудня 2021 
року №821 «Про надання громадянам дозволу на виготовлення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) з метою передачі їм земельних ділянок у власність на території 
Стрийської міської ради», а саме:

- в п.98 додатку №1 до рішення сесії міської ради слова «с. Ланівка» 
замінити словами «с. Завадів».

6. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 23 грудня 2021 
року №821 «Про надання громадянам дозволу на виготовлення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) з метою передачі їм земельних ділянок у власність на території 
Стрийської міської ради», а саме:

- в п.104 додатку №1 до рішення сесії міської ради слова «с. Ланівка» 
замінити словами «с. Завадів».

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


